
Interne opdrachtovereenkomst DaFinci (i.O.O)

Let op Dit foimuher uitsluitend gebiuiken vooi incidentele interne veuekeningen > €1 000 
en < €50 000 De al ingevulde kostensooit is specifiek voor interne veuekeningen en deze 
dus niet wijzigen1
Het ingevulde foimuhei sturen naai de postbus giootboek

Gemeente
\!? 'jjmmngi

Datum 29-10-2021

Opdrachtgever
Naam

Directie

Afdeling

Voor akkoord budgethouder

Opdrachtnemer
Naam

Directie

Afdeling

Voor akkoord opdrachtnemer

Opdracht
Opdrachtomschrijving Chentei vatingsondeizoek WMO 2020

Startdatum levenng Einddatum levenng

Ten laste van budget opdrachtgever

Kostenplaats 611473

Kostensoort 50409

Omschrijving grootboek CEO WMO 2020

N B Indien van toepassing is op de achterzijde van

Ten gunste van budget opdrachtnemer

Kostenplaats 5820

Kostensoort 50409

Omschrijving grootboek CEO WMO 2020

formulier ruimte voor meerdere boekingsregels

Verrekening wordt gedaan

I | op basis van weikelijke kosten/uien, t w €

IXl op basis van vaste afgespioken prijs, t w € € 14 871,85

(vast bedrag of % totaal bedrag) 

(vast bedrag of % totaal bedrag) 

(vast bedrag of % totaal bedrag)

Afspraak over termijn verrekeningen (indien van toepassing) 

Datum Verrekening €

Datum Verrekening €

Datum Verrekening €
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Ten laste van budget opdrachtgever

Bediag Kostenplaats Kostensoort Omschnjvmg giootboek

50409

50409

50409

50409

50409

50409

50409

50409

50409

Ten gunste van budget opdrachtnemer

Bediag Kostenplaats Kostensoort Omschnjving giootboek

50409

50409

50409

50409

50409

50409

50409

50409

50409


